

طالع بینی مصری

متولدین فروردین، نماد: حمل

متولدین این ماه عموماً دارای قدی متوسط - چهره‌ای لاغر - نگاه بلند - چشم سرمه‌ای - گربه‌ای یا میشی هستند. از آنجایی که متولدین فروردین در معرض میدان مغناطیسی نسبتاً ضعیف قرار دارند، رشد ملکات و صفات نیک در آنها در حد میانه بوده و اینان در برخورد با مسائل و مشکلات زندگی، عکس‌العمل ضعیف از خود نشان می‌دهند. اینان در برخورد با افراد، اغلب شیوه بی‌طرفی و بی‌تفاوتی را در پیش می‌گیرند. از نظر پیشرفت در زندگی اجتماعی، در موقعیت متوسط و بعضاً ضعیف قرار دارند.

متولدین این ماه از لحاظ خانوادگی و به خصوص ازدواج و همسریابی، نیاز به دقت زیاد دارند. زیرا این افراد برای رسیدن به تعادل در زندگی، لازم است همسران خود را از متولدین برجی که خصوصیات کاملاً متضاد با آنان دارند، انتخاب نمایند. به طور مثال، خوب است که این افراد با متولدین برج سرطان ازدواج نمایند.

متولدین این ماه از لحاظ فکری و روانی، در موضع نه چندان قوی قرار دارند و این برای آنان یک حسن به شما می‌آید. زیرا این افراد به علت این که کمتر خود را درگیر مسائل فکری و روانی می‌کنند، از یک زندگی آرام و عمر نسبتاً طولانی برخوردار می‌شوند. این افراد اغلب نقش وکیل فامیل و خویشان را دارند و در امورات مختلف ممکن است مورد مشورت آنان قرار بگیرند.

متولدین برج حمل اغلب از صحرا و مرتع زارها خوششان می‌آید و مایلند در مناطق خلوت و دور افتاده زندگی کنند.

هر چه تاریخ تولد متولدین این ماه به پایان فروردین ماه نزدیک شود، از صفات منفی آنها کاسته شده و به سمت اعتدال نزدیک می‌شوند.

از مشخصات دیگر متولدین این ماه، به خصوص از دهم فروردین به بعد، پیش‌بینی فعالیت‌های تجاری و اقتصادی و زندگی خانوادگی متنوع است. این افراد از نظر فکری بی‌ثبات اما میل به تعادل دارند. افراد متولد بیستم فروردین ماه به بعد، اغلب دارای طبعی متغیر - آتشین مزاج - ستیزه‌جو - کم جوش و تنگ نظر می‌باشند. اینان در امور کاری و شغلی، سخت‌گیر و وسواسی بوده و با این همه افرادی خوش شانس و کم و بیش موفق هستند.

متولدین دهه سوم این ماه اغلب افرادی سالم، با طول عمر زیاد هستند. اینان از لحاظ فکری در موقعیت خوبی قرار دارند و در امور شغلی و اقتصادی، به پیشرفت‌های خوبی دست می‌یابند. محل سکونت این افراد اغلب ثابت، اما شغل متحرک و متفاوت دارند. اینان از لحاظ اجتماعی افرادی خوش برخورد، صمیمی و مردم‌دار هستند. گرچه این افراد اغلب اهل گذشت هستند، اما اگر کدورتی عامل قطع رابطه آنان با دوستان و خویشان گردد، کمتر ممکن است برای آشتی پیش قدم شوند.

متولدین این ماه اغلب از نظر خانوادگی، تنوع طلب، خوشرو و با گذشت هستند. فرزندان این افراد اغلب سرکش و ستیزه‌جو هستند، اما از نظر اجتماعی رفتار سالمی دارند.

به طور کلی متولدین این ماه افرادی میانه‌رو، طبیعت دوست، احساساتی و اغلب متغیر بوده و با این وجود افرادی موفق می‌باشند.

مشاغل این افراد اغلب وکالت - قضاوت - رویگری - قصابی - چوپانی - صیادی - جاسوسی - خلاف کار و غیره می‌باشد

متولدین اردیبهشت، نماد: ثور

متولدین ای ماه اغلب دارای قدی متوسط، چهره‌ای مایل به چهارگوش، موهای پرپشت، چشمان سیاه و ابروان پر هستند. این افراد دارای احساساتی تند بوده و در مقابل عوامل بیرونی، واکنش تند و سریع نشان می‌دهند و به همان سرعت نیز آرام می‌گیرند. این افراد اغلب عصبی مزاج بوده دارای خلق متغیر هستند و به راحتی در کارها و تصمیمات خود، تغییر موضع می‌دهند.

متولدین این ماه از لحاظ خانوادگی رفتاری گرم و محبت‌آمیز دارند و به خصوص نسبت به پدر و مادر احساس مسئولیت می‌کنند. این افراد در دوستی ثابت قدم بوده اما شراکت آنان در امور اقتصادی سودبخش نخواهد بود.

زنان متولد این ماه اغلب دستخوش دلهره و اضطرابی ناشناخته هستند و گاه عکس‌العمل بیمارگونه از خود نشان می‌دهند. با این همه مادران خوبی برای فرزندان‌شان می‌باشند. همچنان از نظر عاطفی، همسرن خوبی خواهند بود. اینان اغلب افرادی منظم، کاردان، با سلیقه و شیک پوش هستند. این افراد اغلب دارای زمینه هنری در رشته‌های شعر و ادبیات و موسیقی هستند.

متولدین دهه دوم این ماه، عموماً زندگی متعادلی خواهند داشت و اغلب در هر کاری موفق می‌باشند. اینان دارای قدی میانه تا بلند بوده، صورتی سبز و نسبتاً گرد و چشم و ابروی تیره دارند. این افراد عموماً صمیمی - خوش برخورد - مید به موازین اجتماعی - دارای موقعیت خانوادگی خوب و از افراط و تفریط پرهیز می‌کنند .

متولدین دهه سوم این ماه، افرادی متعادل - میانه‌رو - دارای زندگی نسبتاً موفق - علاقمند به سیر و سفر و علاقمند به زیبایی‌های طبیعت - تمایل به هنر از جمله موسیقی، نقاشی، ادبیات و غیره دارند. این افراد از نظر فیزیکی افرادی خوش چهره با قدی متوسط بوده و از زیبایی متعارفی برخوردار می‌باشند. اینان از لحاظ روانی اغلب

متعادل، افرادی خوش برخورد - متواضع - اصلاح طلب - از نظر خانوادگی و اجتماعی عموماً موفق و همسرانی خوب و بعضاً ایده‌آل خواهند بود

متولدین خرداد، نماد: جوزا

متولدین این ماه، به خصوص متولدین دهه اول این ماه، عموماً افرادی سخت کوش - با اراده - دارای پشتکار - در امور اقتصادی و خانوادگی کم و بیش موفق - اغلب دمدمی مزاج - بی‌ثبات در تصمیم‌گیری می‌باشند. از لحاظ فیزیکی افرادی سالم، دارای استخوان‌بندی محکم، چهره‌ی خوب، دارای چشمانی روشن و پوستی نسبتاً تیره هستند.

متولدین این دهه اغلب میانه‌رو - در افکار و ایده‌های شخصی خود متعصب - خوش شانس - خوش برخورد - در زندگی زناشویی موفق - تا حدی منزوی - با عمری متوسط و عاقبت به خیر، خواهند بود. ازدواج یا شراکت این افراد با متولدین فروردین ماه توصیه می‌شود.

این افراد از لحاظ اقتصادی فعال، دارای مشاغل متحرک، سیر و سفر از لحاظ زندگی و مسکن غیر ثابت و اغلب مهاجر می‌باشند. اینان افرادی تندخو - تندرو - سخت‌گیر - علاقمند به طبیعت و زیبایی - احساساتی و متغیر - و اغلب در رشته‌های مختلف هنری فعالیت دارند. اینان اغلب افرادی ولخرج - از نظر خانوادگی عاطفی و احساساتی بوده و بعضاً طالب تعدد زوج می‌باشند.

متولدین دهه دوم این ماه طالع سعد دارند و در سرنوشت آنها مال و ثروت دیده می‌شود. صنعت دامداری مواد غذایی موافق طبع آنها بوده و اینان اغلب طالب زندگی در طبیعت و روستاها هستند. این افراد از لحاظ خانوادگی مسئولیت‌پذیر بوده به اداب و رسوم پایبند می‌باشند. اینان افرادی شهرت طلب و شهوت پرست بوده در اجرای نیات و خواسته‌های خود، کم و بیش موفق می‌باشند.

این افراد به علت شنت‌رایی و کهنه پرستی، گاه با شکست مواجه می‌شوند. زیرا با هر پدیده نوینی مخالف می‌باشند. با این وجود اغلب این افراد عاقبت به خیر بوده و در زندگی با شانس و موقعیت‌ها خوبی مواجه می‌شوند. اینان عموماً افرادی عاطفی و خانواده دوست و رفیق باز بوده به طبیعت، کوه و دشت، سبزیهای خوراکی، و رنگ سبز علاقمند می‌باشند. این افراد بیشتر به شغل‌های پر دردرس روی می‌آورند. آنان از لحاظ جسمی و

روحي و همين طور موقعيت اجتماعي و اقتصادي، وضعي متوسط دارند. اگر چه بعضاً شانس و موقعيت‌هاي خوي به دست مي‌آورند. آنها در برخورد با افراد ميانه‌رو تا حدي جدي مي‌باشند و از مديريت نسبتاً خوبي در خانواده برخوردار هستند. عموماً مرگ و ميز فاميل، تأثير عميقي بر روحيه آنان مي‌گذارد .

متولدين دهه سوم اين ماه، افراي خوشرو - حراف - داراي طبعي بلند - بزرگ منش - عصبي مزاج - تندخو - افراطي - علاقمند به کشاورزي و دامداري و صنعت وابسته به امور عمراني و ساختماني - معماري - مهندسي - جاده‌سازي و سدسازي - پيمانكار و شاغل در امور بازرگاني - ديپلمات و زرگر و صراف و آهنگر و... اغلب در شغل خود متخصص و كارآمد مي‌باشند.

اين افراد عموماً در زندگي خانوادگي و زناشويي موفق، داراي همسر و فرزنداني خوب - از نظر مالي و اقتصادي اغلب داراي شرايطي متوسط - در رفع مشكلات توانا - در رسيدن به خواسته‌ها با تلاش فردي موفق - عموماً داراي مشاغل آزاد و سيار - بعضاً گرفتار يك بيماري مزمن و پايا - علاقمند به سفرهاي اقتصادي و سياحتي - باهوش - زرينگ و زيرك - مردمدار - در معاشرت با افراد، دمدمي مزاج - در عين حال افراي صميمي و صادق و رگگو هستند.

زنان متولد اين ماه اغلب عصبي و تندخو - گاه منطقي و گاهي عاطفي و احساساتي - گاه اجتماعي و گاه نجوش و منزوي - زماني عاشق طبيعت و زيبايي و زماني ديگر بي‌توجه به آن - بعضاً در زندگي زناشويي و خانوادگي ناموفق - داراي افكار و آرزوهاي دست نيافتني - در عين حال اغلب در اداره زندگي خود موفق مي‌باشند.

متولدين تير، نماد: سرطان

متولدين دهه اول اين ماه طالعي نيك دارند و در زندگي اجتماعي و اقتصادي و خانوادگي موفق هستند. اغلب شخصيت‌هاي ديني و اجتماعي، از متولدين اين دهه مي‌باشند، اين افراد داراي هوش و ذكاوت - تحمل خوب - پرانرژي - درونگرا - داراي افكاري ثابت - عموماً داراي شهرت و موفقيت اجتماعي مي‌باشند. مشاغل موافق با اينان: فعاليت‌هاي دريائي - صيادي و قايق‌راني - سدسازي - آب و آبياري - عمراني - امور عام المنفعه - مشاغل سيار و آزاد و... مي‌باشد.

متولدين دهه دوم اين ماه، افراي حساس - ناپايدار - تأثيرپذير - دو شخصيتي - دمدمي مزاج - متعصب و پاييند به تعهدات اجتماعي و اقتصادي و خانوادگي - به علت عدم ثبات رواني، از برخورد صحيح با مشكلات ناتوان، اما در مشكلات ديگران توانا و مشاور و مددكار مي‌باشند. اين افراد مريداني صادق - دوستانه و فادار - طالب طبيعت و سير و سفر - و اغلب داراي عمري طولاني خواهند بود.

متولدین دهه سوم این ماه، افرادی اجتماعی - فعال - شجاع - مغرور - سخت‌گیر - جدی - دارای نظم و انضباط - پایبند سنت‌ها - مخالف نوآوری - دارای شخصیت غریزی و تمایلات جسمانی - در برخورد خشن و تندخو- با محیط اطراف ناسازگار - ماجراجو - قدرت طلب - متکی به نیروی جسمانی - در امور خانوادگی سرکش - بعضاً در زندگی زناشویی ناموفق و مواجه با شکست - اهل سیر و سفر و...

مشاغل مورد علاقه متولدین این دهه از ماه سرطان اغلب گوناگون بوده و از ساختمان سازی تا تخصص‌های علمی و مهندسی و غیره است. گاه تنوع شغلی و زندگی این افراد تا حد خانه به دوشی پیش می‌رود

متولدین مرداد، نماد: اسد

متولدین این ماه به طور کلی از لحاظ جسمی و روح از بالاترین امتیاز برخوردار می‌باشند. در این افراد صفات منفی یا مثبت در حداکثر قرار گرفته و شخصیت این افراد به گونه‌ای است که در هر بعد تربیت و تشویق شوند به نهایت آن خواهند رسید.

اینان از نظر فیزیکی افرادی قوی - تنومند - بلندقد - اغلب چشم و ارو مشکی می‌باشند. چنانچه این افراد مسیر زندگی در جریان امور احساسی و عاطفی قرار بگیرند، هنرمند - شاعر - نقاش - هنرپیشه - مجسمه‌ساز - نویسنده و بازیگر موفق خواهند شد. چنانچه در امور نظامی گری تربیت شوند، سرداران و فرماندهانی موفق و دلیر خواهند شد. چنانچه در سیاست تربیت شوند، سیاستمدارانی قابل و زبردست خواهند شد. در هر حال این افراد در هر زمینه‌ای که آموزش ببینند، در آن زمینه به تخصص و توفیقات بالایی دست می‌یابند.

متولدین دهه اول این ماه اغلب تندرو و افراطی - حراف - در امور اقتصادی عموماً موفق - در زندگی زناشویی گاه مواجه با مشکل - دارای خصلت‌های خوب - راستگو و درستکار - مشاور در امور خانوادگی - بعضاً مصلحین و قاضیانی خوب - اغلب دارای مشاغل آزاد - به علت صادق بودن، ناموفق در امور مالی و اقتصادی - در امور خانوادگی منصف و وفادار - با تقوا - اغلب دارای وجهه اجتماعی خوب - دارای شخصیت مثبت - حل و فصل کننده اختلافات خانوادگی - خیرخواه - خوشرو با چهره‌ای شاد - در مواجهه با مشکلات صبور - شریکی قابل اعتماد - مقید به خانواده و فامیل دوست - در تربیت فرزندان اغلب موفق - دارای طبعی بذله‌گو - گاه جاه طلب - عموماً در پست‌های مدیریت در پست‌های مدیریت و سرپرستی موفق و...

متولدین دهه دوم این ماه دارای صفات خوب - اغلب دارای رشد و تکامل معنوی - دارای

سلامت طبیعی - دارای عمری نه چندان زیاد - در امور اقتصادی و اجتماعی و خانوادگی نه چندان موفق - دارای شخصیتی مطلوب - در پاسخ به خشم، خشمگین در پاسخ به محبت، خوشرو و مهربان - اغلب عاقل و هوشمند - سخاوتمند - دارای طبعی لطیف و علاقمند به امور فرهنگی و هنری - بعضاً شاعر - نویسنده - هنرپیشه و مشاغل مرتبط با اینها - دارای حس زیباشناسی و هنری - بی توجه به مادیات - طالب زندگی سالم و شاد و....

متولدین دهه سوم این ماه اغلب دارای تناسب اندام و تعادل جسمانی - در برخورد با مسائل واقع بین - در مواجهه با ناملايمات اغلب دارای عکس العملی متعارف - در مسائل خانوادگی و مشکلات مربوط به آن تا حد امکان با گذشت و صبور - علاقمند به طبیعت - کوه و دشت و صحرا - علاقمند به زندگی طبیعی و اغذیه طبیعی - اغلب دارای خانواده‌ای پر اولاد - عموماً در تلاش و کوشش - ذاتاً مخالف با سکون و بطالت - افرادی پویا و متغیر - علاقمند به سیر و سفر - عموماً دارای مشاغلی متنوع.

متولدین این دهه از ماه اسد، اغلب دارای رشد مغزی و حجمه بزرگ می‌باشند. اینان دارای حافظه‌ای خوب، در امور محاسباتی موفق - در امور اجتماعی و اقتصادی متفکر - در صورت سیاستمدار بودن گرایش به دیکتاتوری - دارای استعداد مدیریت خانوادگی و مصلحت‌گرا می‌باشد

متولدین شهریور، نماد: سنبله

متولدین این ماه به طور کلی افرادی خوش شانس - خوش برخورد - اهل صفا و صمیمیت - اغلب دارای صفات خوب و پسندیده - در دوستی پایدار - پایبند به قول و قرار - صادق و راستگو - خیرخواه - جذاب نیک سیرت - در امور شغلی و اجتماعی اغلب موفق و

متولدین دهه اول این ماه اغلب دارای روحیه‌ای خشن - سخت‌گیر - پرحرف - جدی - ستیزه‌جو - کم تحمل و بد اخلاق - در امور اقتصادی نسبتاً موفق - در مدیریت و سرپرستی کم و بیش موفق - بعضاً خسیس و تنگ نظر - در امور اجتماعی فعال - در برخورد با افراد جدی‌تر از خود عقب نشینی می‌کنند. به محض احساس ضرر، از شراکت یا دوستی صرف‌نظر می‌کنند.

این افراد دارای فضایی نسبتاً خوب - طالب صلح و آرامش - علاقمند به امور هنری - در

امور اقتصادی محدود - دارای یک شغل یا یک تخصص - بیشتر طالب کارهای سبک و کم زحمت و پر فایده - عموماً متخصص در امور خرید و فروش - اغلب تاجر - دلال - کارمند - واسطه و غیره - افرادی مقلد - سریع التأثير - بعضاً دارای نیروی فوق طبیعی و تله پاتی و قدرت هیپنوتیزم - دارای استعداد پیش بینی و پیشگویی - ارائه دهنده راه حل های خوب در مسائل پیچیده - عموماً حدس آنها در امورات مختلف و بعضاً در امور سیاسی و اقتصادی صحیح و درست - در حل مسائل خانوادگی توانا - دارای قدرت تطبیق با هر شرایط و محیط - از نظر عاطفی ضعیف اند، زیرا در تصمیم گیریهایشان عاطفه نقشی ندارد.

متولدین دهه دوم این ماه اغلب افراتی - تندرو - پر خاشگر - بعضاً دارای شخصیتی جدی - قاطع - سخت گیر - حراف - دارای جمجمه ای بزرگ - پیشانی قوی - بسیار حساس - دارای حافظه ای قوی - اغلب افرادی منطقی - باهوش - سریع الانتقال - حاضر جواب - عموماً آشنا به مسائلی فنی و تکنیکی - منظم در زندگی - مشاور در امور خانوادگی - در حل مشکلات توانا - از نظر اقتصادی خودکفا - در مسائل عاطفی فاقد جذابیت و انعطاف - اغلب ریاضا دانان، حسابدارها و کسانی که به هر طریق با حساب و حسابرسی و غیره در ارتباط باشند، از این گروه می باشند.

متولدین دهه سوم این ماه اغلب زود رنج - دارای عکس العمل سریع - نسبت به آینده کم اعتماد و به همین دلیل، بی علاقه به معاشرت - دارای نوعی احساس نگرانی درونی و ناشناخته که اغلب تا پایان عمر آنها را ترک نمی کند. این افراد عموماً فعال و پرکار و مشکل پسند هستند. به راحتی اقعاع نمی شوند - در زندگی خانوادگی اغلب منفی گرا هستند - در امور اجتماعی محتاط و گاه ترسو هستند. اینان افرادی خودمتمکی بوده و شراکت برایشان خوب نیست. این افراد اغلب تندرو بوده و برای رسیدن به هدف خود دست به هر کاری می زنند. از لحاظ شغلی بعضاً با بیگانگان فعالیت می کنند و اغلب به موازین سنتی و ملی وابستگی ندارند. این افراد بعضاً پایبند اخلاق نبوده و به مال و ثروت اهمیت زیادی می دهند. اغلب سیاستمداران و دیپلمات ها از این گروه می باشند

متولدین مهر، نماد: میزان

متولدین دهه اول این ماه افرادی معتدل - باهوش - مردم دوست - بخشنده و هنردوست هستند. این افراد از لحاظ جسمانی دارای تناسب اندام - چهره ای سفید و مایل به گندمگون و چشم سیاه هستند. از نظر شغلی اغلب این افراد دانشمند - متخصص - سیاستمدار - نویسنده - مصلح اجتماعی و شاغل در رشته های هنری می باشند. اینان علاقمند به طبیعت

بوده از نظر خانوادگی افراد متعادل - خوش برخورد و پاکدل هستند.

متولدین این دهه اغلب دارای مشخصات ارثی و ژنتیکی بوده و شباهت زیادی به پدربزرگها و مادربزرگها و... دارند. اغلب این افراد درون‌گرا - فامیل دوست - طرفدار ازدواج‌های فامیلی و زندگی جمعی هستند. در امور شلی نیز اغلب طالب کار جمعی می‌باشند. این افراد گاه دچار اشتباهات و مشکلاتی می‌شوند، اما اغلب قادر به رفع و حل و فصل آنها خواهند بود. بعضاً با رفتار غیر ارادی در امور اقتصادی و گاه سیاسی، دچار اشتباهاتی می‌شوند، اما اغلب به اشتباه خودپی برده و به آن اعتراف می‌کنند.

متولدین دهه دوم این ماه از لحاظ رفتار و کردار افراطی بوده و دارای عدم ثبات می‌باشند. این افراد اغلب حساس و عصبی - دارای عکس‌العمل تند نسبت به ناملایمات - در ارتباط عاطفی متغیر - در مقابل محبت، محبت افراطی و در مقابل نامهربانی، سخت نامهربان - از نظر اقتصادی کم و بیش موفق - مشکل پسند - در زندگی خانوادگی اغلب منضبط و پرخاشجو و ایرادگر - در امور اجتماعی و سیاسی، افرادی ستیزه‌جو - در درگیریها جسور - حق طلب - اهل مجادله و بحث و گفتگو - کنجکاو و پیگیر در مسائل و بالاخره بر این باورند که بایستی خوبی را با خوبی و بدی را با بدی پاسخ داد.

متولدین دهه سوم این ماه از لحاظ فیزیکی متفاوت بوده برخی دارای اندامی متناسب - قدی متوسط - استخوان درشت - و گاه چاق هستند. برخی دیگر لاغر و ضعیف و دارای اندامی نامناسب بوده و برخی دیگر زیبا و خوش اندام می‌باشند. متولدین این دهه از ماه از لحاظ روانی متعادل - طالب سکون آرامش - دارای زندگی متعارف - نسبت به مسائل دیگران بی تفاوت - در مسائل خانوادگی ناصح دیگران - از نظر زندگی زناشویی خوش شانس و راضی - از نظر شغلی طالب مشاغل کم دردمند - در زمینه تخصصی دقیق و سمج - در زندگی اجتماعی افرادی سازگار - صلح طلب و مردمدار - پرهیز از هرگونه ریسک و خطر - از لحاظ ظاهر نسبتاً خوش پوش و آراسته - خوش برخورد - آرام و باثبات - تا حدی شکاک - متکی به یافته‌ها و تجارب شخص - اهل بحث و مجادله - طالب در امور اجتماعی اغلب طرفدار مکاتب مختلف - در امور اجرایی و بازرسی و تفتیش موفق - در تجارت عموماً ناموفق - درای تنوع در افکار - زمانی عجول و زمای دیگر صبور و منطقی - فعال و بعضاً تنوع طلب در شغل - در زندگی زناشویی اغلب موفق - برخی گرفتار اضطراب و تشویش - بیشتر دارای خصوصیات ارثی و ژنتیکی - در صورت داشتن تربیت دینی و عرفانی، موقعیت خوبی به دست خواهند آورد. همساز با هر موقعیت - شریک و همکار خوب - اما نه چندان مثمر ثمر - از نظر اجتماعی فعال و گروه‌گر است

متولدین آبان، نماد: عقرب

متولدین این ماه اغلب افرادی با ادب و اندیشه - هنرمند و هنرشناس - سخاوتمند - مردم دوست - سخن سنج و خوش برخورد - خوش گذران - دارای روحیه مثبت - اهل معاشرت - خوش بین - دارای اندیشه‌ای باز - از نظر شغلی استعداد پست وزیری - مدیریت - ریاست - رهبری - سیاست و... را دارند. از لحاظ زندگی مشترک و خانوادگی - افرادی واقع بین - مثبت اندیش و در ایجاد و برقراری آرامش در خانواده و تربیت فرزندان موفق - از لحاظ اقتصادی نیز کم و بیش وفق و دارای موقعیت مالی خوب. در امور اجتماعی افرادی مثبت و خیرخواه - در امور سیاسی موفق - عموماً طالب مشاغلی هستند که در ارتباط با رفاه عمومی و آسایش دیگران باشد.

متولدین دهه اول این ماه از لحاظ فیزیکی دارای اندام قوی با استخوانهای درشت - از لحاظ روانی اغلب متزلزل و مضطرب - ستیزه‌جو - نکته سنج - متفکر - در امور خانوادگی سخت‌گیر - دارای خصوصیات ارثی - حراف - در قضاوت منصف - از لحاظ روحیه متعادل - طالب زندگی جمعی و خانوادگی - در امور اقتصادی علاقمند به کار جمعی - عموماً دارای شغل متنوع - افرادی خون گرم - خوش بین - گاه تندخو. عصبی مزاج - افرادی پرنرژی و فعال - کنجکاو و پرسشگر - از نظر مالی و اقتصاد متوسط - در زندگی و فعال - کنجکار و پرسشگر - از نظر مالی و اقتصادی متوسط - در زندگی خانوادگی عموماً موفق - افرادی قابل احترام، اما نه چندان قابل اعتماد - از لحاظ شغلی در گروه مشاوران، مدیران، سیاستمداران، محققین، اساتید دانشگاه، خبرنگاران، روزنامه‌نگاران، نقاشان، خطاطان، مهندسين، متخصصین علمی، مجسمه سازان، صاحبان هنرهای دستی و... قرار می‌گیرند.

متولدین دهه دوم این ماه افرادی متعادل - عموماً دارای فضایی نیک - افرادی خوش شانس - خوش برخورد - اهل معاشرت - در امور شغلی و اقتصادی موفق - از نظر خانوادگی دارای همسری خوب با مشکلات محدود - در رفع مشکلات توانا - تا حدی دارای خصوصیات ارثی - خانواده دوست و علاقمند به زندگی جمعی - عموماً دنباله‌رو مشاغل سنتی و خانوادگی - افرادی مصلحت‌گرا - اهل بحث و مجادله، به خصوص در امور خانوادگی - در دوستی وفادار - در شراکت قابل اعتماد - افرادی فعال - مدیری خوب در وضعیت بحرانی - حراف - گاه متعصب و جنگ طلب - طالب مشاغل پردر - عدم ثبات شغلی - دارای رفاه نسبی - خوش فکر و خوش بین - عموماً طالب سرنوشت - در زواج خوش شانس و دارای مشکلات کم خانوادگی - در امور خانواده محتاط و ملاحظه کار - عموماً در هر شرایطی احساس خوشبختی می‌کند. در شرایط

عادی افرادی صبور، ولی در مواقع بحرانی اغلب تصمیمات عجولانه می‌گیرند.

مشاغل مناسب برای این افراد، فعالیت سیاسی - مشاوره‌ای محقق و ارزیاب - فعالی در صنعت کشاورزی و دامداری - امور تربیتی و... .

متولدین دهه سوم این ماه افرادی نسبتاً سالم و متعادل - عموماً پرخور و پر اشتها - احساساتی و پرهیجان - از لحاظ فیزیکی اغلب چاق و قوی - علاقمند به مهمنی و سورچرانی - اهل معاشرت با افراد خوش گذران - در دوستی پایدار - اغلب بی مسئولیت - عموماً تابع هواس نفس - از بحث و جدل گریزان - عموماً جزو طبقه متوسط - خوش برخورد - بذله‌گو - عموماً دارای صفات و گاه مشاغل موروثی - میانه‌رو و محافظه کار - عموماً دارای چند شغل و چند تخصص - پرهیز در برخورد با مشکلات، اما توانان در حل آنها - حراف اما منطقی - عموماً در انتخاب همسر و حتی خرید اشیاء و لوازم، سخت‌گیر و بد سلیقه - طرفدار ثبات شغلی و ثبات زندگی - از لحاظ مالی دارای رفاه نسبی - در امور خانوادگی دوراندیش و مصحلت بین - اینان اگر از توجه و دقت خود بهره بگیرند، در اغلب مور موفق خواهند بود.

این افراد اغلب شاغل در امور ساختمانی سازی - صنایع دستی و کارهای دستی - مشاغل سیاسی - در گروه کارگزاران - قاضیان - مصلحین جامعه و... می‌باشند

متولدین آذر، نماد: قوس

متولدین این ماه به طور کلی افرادی حساس و دارای حس پیشگویی یا بیش حسی از آینده هستند. این افراد دارای توانایی‌های جسمی و روحی خوبی بوده و تحمل آنها در مقابل سختی‌ها و مشکلات زیاد است این افراد اغلب استعداد کشف و شهود دارند و به پدیده‌ها و عواملی دسترسی پیدا می‌کنند که در شرایط عادی میسر نیست.

متولدین دهه اول این ماه اغلب شخصیت پیچیده‌ای دارند و در برخورد با مسائل واکنش یکسان ندارند. اینان افرادی متفکر - مرموز - متغیر - علاقمند به مشاغل فنی و سخت - اغلب دارای تخصص و تبحر در شغل خود - در امور خانوادگی و زناشویی، افرادی درون‌گرا و عزلت طلب - بعضاً افرادی خودخور - تودار - بی اعتماد به دیگران - رازنگهدار - از لحاظ جسمانی اغلب دارای خصوصیات ارثی - برخوردار از سلامت جسم و رشد طبیعی - از نظر اجتماعی و اقتصادی منفعت طلب - از لحاظ خانوادگی افرادی موفق و تا حدی خودبین - پایبند به موازین اجتماعی - موفق در امور اقتصادی - همکار و شریکی خوب -

افرادی فعال - معاشرتی - کمی خسیس - گاه تندخو - عموماً در پی تلاش مادی و مالی - منطق گرا - مقاوم - در مقابل سختی‌ها دارای صبر و تحمل - در امور تحصیلی دارای استعداد خوب - اغلب افرادی خوش برخورد - خوش معاشرت - علاقمند به کارهای فکری و معنوی - طالب حمایت از محرومین و مظلومین - اغلب علاقمند به فعالیت‌های هنری و ادبی - طبیعت دوست و زیبا سند - عموماً در زندگی راضی و خوشبخت - سخاوتمند - شجاع و قوی - اغلب اهل تدریس و تحصیل و تحقیق - بیشتر علاقمند به علوم فطری.

متولدین این دهه از نظر شغلی اغلب نویسندگان - شاعر - استاد دانشگاه - واعظ - فیلسوف - صاحبان شرکتهای خصوصی و تولیدی - صاحبان مشاغل آزاد - مشاغل خدماتی و... می‌باشند.

متولدین دهه دوم این ماه عموماً تابع شرایط زمانی و مکانی بوده در مقابله با مسائل و مشکلات عکس‌العملی متفاوت دارند - گاه چنان متغیر هستند که ممکن است هر روز تصمیماتی متفاوت از تصمیمات روز قبل بگیرند. این افراد در امور مالی و خانوادگی نسبتاً موفق هستند. عموماً افرادی محتاط - محافظه کار - گاه دارای ایده‌ها و افکار خوب - افرادی خانواده دوست - همکار، همسر، پدر و مادری خوب - عموماً تمیز و آراسته - بعضاً شلخته - کم حرف و سخن سنج هستند. این افراد حساس - درون‌گرا - گاه عصبی مزاج - دارای رفتاری افراطی در غم و شادی - از نظر خانوادگی مثبت و علاقمند به خانواده - افرادی ۱)رتلاش و زحمتکش - در امور فنی و تکنیکی متبحر - همکار و شریکی خهوب - اندکی خسیس و تنگ نظر - افرادی قانه و گریزان از تشریفات - دارای ظاهری آرام اما باطنی ناآرام - بعضاً دارای میل درونی برای اذیت و آزار دیگران - بیشتر حراف هستند تا اهل عمل - عموماً ذهن بین - از نظر اقتصادی کم و بیش موفق - اغلب در دوستی ثابت قدم - بعضاً پرتاقت و پرخوصله - در امور خانوادگی اغلب خوش شانس و بعضاً گرفتار مشکلات - در امور شغلی ناپایدار - اغلب کارها را نیمه کاره رها می‌کنند و ممکن است بارها با شکست شغلی مواجه شوند. اما به خوبی از آن خواهند گذشت. اینان اغلب افرادی صمیمی و با محبت هستند.

مشاغل موافق با متولدین این دهه، مشاغل خدماتی - شراکتی - کارمندی - صنایع دستی - مهندسی - ابتکار و اختراع - معماری - صنعت دامداری و کشاورزی - فعالیت در امور سیاسی و... می‌باشد.

متولدین دهه سوم این ماهع از نظر جسمی و روحی، افرادی قوی، دارای طول عمر -
عمق نگر - دارای اراده‌ای قوی - در امور فکری، فلسفی و اجتماعی، اغلب موفق -
دارای طبعی خوش در برخورد و معاشرت - همسری خوب و با احساس و منطقی - در
رسیدن به اهداف کوشا - همکار و شریکی خوب صادق و درستکار - در دوسی وفادار -
دارای قدرت ابتکار - دارای روحیه مقاوم - دارای حس پیش‌بینی و پیش‌گیری از خطر -
اغلب شکاک - دارای روحیه تهاجمی - پرسشگر و تیزبین - به دلیل حساسیت و
کنجکاو، اغلب گرفتار مشکلات - بعضاً نا امید، نگران و ترسو - در امور اقتصادی نه
چندان موفق - اغلب درون‌گرا و منزوی - افرادی محتاط، مطیع و سر به راه.

مشاغل متولدین این دهه اغلب، مشاغل پلیسی - قضایی - مدیریت - سیاستمدار -
برنامه‌نویس - کارگزار - ریاست - وکالت و... می‌باشد

متولدین دی، نماد: جدی

متولدین دهه اول این ماه افرادی مقاوم - با ثبات - کمی مغرور - با اعتماد به نفس
- دارای قدرت اراده صمیمی - خوش برخورد - با محبت و با گذشت - شجاع - پرحرف -
اهل بحث و تحقیق - از نظر خانوادگی همسر دوست و خانواده دوست - طالب رفاه
خانواده - مشاوره خوب به هنگام تصمیم‌گیری یا گرفتاری - از نظر عاطفی متعادل -
مقاوم در مقابل مشکلات و کمبودها - عموماً دارای موفقیت شغلی - اغلب دارای
تخصص و ابتکار - دارای استعداد و حافظه‌ای خوب - صادق و درستکار - در دوستی
وفادار - در رسیدن به اهداف جدی و کوشا - در امور خانوادگی و زناشویی موفق و گاه
بدشناس - در تعلیم و تربیت فرزندان اغلب موفق - عموماً آماده مبارزه با مشکلات - در
امور اجتماعی موفق - مقاوم در مقابل بیماریها - دارای طول عمر - اهل تفکر و اندیشه
و سنجش - همسری خوب - اهل معاشرت - شریک و همکار خوب - دوستدار زندگی
آرام و بی دردسر - دارای ظاهری آرام و درونی ناآرام - پرکار - پرانرژی - گاه عجول و
دارای عکس‌العمل فوری - دارای نوعی غرور و خودبینی - خوددار مقابل تمیلات
نفسانی - دوست طلب - شریکی قابل اعتماد - اغلب شوخ طبع و بذله‌گو - بیشتر
متکی به تجربیات شخصی - در امور شغلی و اقتصادی نسبتاً موفق - علاقمند به
مشاغل خدماتی - عموماً افرادی خوش فکر و مورد احترام - سرگرمی اغلب این افراد
مطالعه و مسافرت است.

متولدین دهه دوم این ماه عموماً افرادی خوش شانس - خوشبین - خوش برخورد - دارای رفتاری متعادل - دارای عمری کم و بیش طولانی - سخاوتمند - صبور و با ثبات - طالب نظم و انضباط - از نظر ظاهری آراسته و خوش پوش - از نظر خانوادگی منطقی و دارای اخلاقی خوب - نسبت به خانواده، دوستان و آشنایان تا حدی متعصب - در انتخاب دوست محتاط - علاقمند به طبیعت و سیر و سفر - شریک، همسر و همکاری خوب - طالب نورآوری و ابتکار - در دوستی پایدار - از نظر جسمی و روحی مقاوم - افرادی قدرشناس دارای استقلال رأی و تعیین کننده خط و مشی زندگی خود - بعضاً درون گرا - دارای اعتماد به نفس - دوستدار مشاغل فکری - بعضاً دارای استعداد هنری و ادبی - بعضاً مبتکر و مخترع در مشاغل دستی و صنعتی - افرائی صادق و راستگو - عموماً دست و دلباز و بعضاً خسیس - اغلب به فکر رفاه و آسایش خانواده - دارای سلامت فکر و اخلاق در بین افراد خانواده - عموماً در امور تحصیل و ازدواج، خوش شانس - در امور شغلی گاه گرفتار شکست شده اما به زودی آن را جبران می کنند. در عشق و دوستی و شراکت پایدار - بعضاً در برخورد با مسائل سخت، منفعل شده و ممکن است قهر، طلاق، به هم زدن شراکت، پرخاشگری و رفتار غیر منطقی از خود نشان دهند. به طور کلی تا زمانی طولانی شخصیتی پایدار دارند و فقط گاه متغیر می گردند.

مشاغل موافق متولدین ماه، سرمایه گذاری - شرکت داری - مشاغل علیم - فنی و تخصصی - امور فلسفی - مدیریت - نظامی گری - رهبری و... می باشند.

متولدین دهه سوم این ماه افرادی خوش برخورد - خوش زبان - اهل معاشرت - عموماً دارای نظم و انضباط - دارای اراده ای خوب و اعتماد به نفس - شجاع و بخشنده - اغلب دو شخصیتی - در شخصیت دوم، اغلب تندخو - ستیزه جو - عجول - گاه دارای رفتار هیپستریکی - در حالت اول افرادی مؤدب و معاشرتی - اهل منطق - دارای افکاری مثبت - علاقمند به امور ادبی و هنری - بعضاً هنرمند - از نظر اقتصادی عموماً موفق - در امور خانوادگی و زناشویی، پراحساس و با مسئولیت - دارای سلامت جسمی و روحی - عموماً دارای عمر طولانی - اغلب در مواجهه با مشکلات، شجاع و مقاوم - بعضاً عاطفی و احساساتی - زمکانی شوخ و بذله گو و اجتماعی و گاه خموش و منزوی - از نظر شغلی محافظه کار و پنهان کار - از نظر مسکونی، اغلب در حال تغییر و جابه جایی - عموماً هعلاقمند به پول و سرمایه داری - بعضاً خسیس - عموماً معاشرتی و طالب بودن در جمع - گاه راغب به تنهایی - عموماً یاور همسر و فرزندان - اغلب خموش پوش و خوش خوراک و طالب تفریحات - بعضاً علاقمند به طبیعت و طالب سیر و سفر - از نظر اجتماعی خوش نام، صمیمی و قابل اعتماد - بعضاً مشاوری خوب برای

خانواده، دوستان و همکاران - بعضاً طرفدار تز دروغ مصلح آمیز.

مشاغل مناسب برای این افراد، فعالیت سیاسی - فعالیت تبلیغی - فعالیت اجتماعی و رفاهی - امور سرمایه‌گذاری - تشکلهای سیاسی و اجتماعی - شاغل در مراکز رفاهی و عام‌المنفعه و...

متولدین بهمن، نماد: دلو

متولدین دهه اول این ماه، عموماً تندرو - ستیزه‌گر و بعضاً عکس‌العملی ناشناخته دارند. جایی که می‌بایستی عصبانی شوند، ساکت می‌مانند و در وقت سکوت، ممکن است واکنش غیر عادی نشان دهند. این افراد در تربیت فرزندان کوشا - از نظر خودی بداخلاق، ولی از نظر دیگران خوش اخلاق جلوه می‌کنند. اینان سخاوتمند - با گذشت - مذهبی - پای‌بند به احکام و میانی اخلاقی خانواده - عموماً دارای ثبات شغلی و شخصیتی - بعضاً دارای مصونیت ذاتی نسبت به بیماریها - دارای طول عمر - در مقابله با خطرات نوعی غانرژی و قدرت در خود احساس می‌کنند، اما با این حال تحمل آنها در مواجهه با مشکلات و در مواقع بحرانی محدود می‌باشد. این افراد گاه دچار افسردگی و اضطراب می‌شوند - در شرایط مناسب و هدایت درست، فضایل انسانی عالی در آنها تثبیت و شکوفا می‌شود - این افراد عموماً پرتلاش و زحمتکش هستند - اینان سرپرستان خوبی برای همسر و فرزندان خود می‌باشند - اغلب علاقمند به طبیعت و سیر و سفر هستند - اینان طرفدار ثبات شغلی - علاقمند به زندگی جمعی و پذیرش مسئولیت‌های سنگین می‌باشند.

این افراد عموماً از نوعی تعصب قومی و فامیلی برخوردار می‌باشند. چنانچه شکست بزرگی بر آنها تحمیل شود، بدترین جنبه شخصیتی آنان ظاهر می‌شود - متولدین این دهه عموماً کنجکاو - تیزبین - تا حدی سهل‌انگار - اهل سرفه جویی و پس‌انداز - آماده انجام هر کار - بعضاً چند شغلی - عموماً دارای روحیه‌ای شاد و امیدوار - افرادی مردم‌دار - کمتر دهن‌بین و تلقین‌پذیر - گاه تک‌رو و یک‌دنده - اغلب افرادی قابل اعتماد و امانت‌دار - بعضاً طرفدار دروغ مصلحت‌آمیز - در عین اجتماعی بودن، گاه طالب تنهایی و انزوا طلب - عموماً در حل مشکلات خود و خانواده موفق .

مشاغل موافق متولدین این دهه عموماً مدیریت در امور شغلی و اداری - صنعت کشاورزی و دامداری - وکالت - مشاور امور مالی - نمایندگی - واسطه‌گی و غیره می‌باشد .

متولدین دهه دوم این ماه عموماً زود رنج - احساساتی - در امور خانوادگی خوش اخلاق و دارای مدیریت خوب - گاه مدممی مزاج و لجباز - عموماً کم حرف - اغلب بد گمان - در قضاوت عجول - افرادی وطن پرست و در مواقع جنگ، کارساز - بعضاً ظاهرین و تلقین پذیر - نفع طلب - باهوش و زیرک - در خانواده دارای رفتاری شغلی و اقتصادی فعال - در اغلب امور محتاط - در کار خرید و فروش موفق - در امور اجتماعی فعال، اما غیر ثابت - واکنش آنها در مقابله با مسائل و مشکلات کند، اما در وقت لزوم تند و افراطی - ذاتاً افرادی خوددار و تودار - از لحاظ عاطفی متغیر - بعضاً دارای افکار و ایده‌های خوب، اما در اجرای آنها کمتر موفق .

مشاغل موافق برای این افراد، نظامی‌گری - پلیسی - تجارت خارجی - امور سیاسی - امور مالی و دفتر - حسابداری و حسابرسی و... می‌باشد.

متولدین دهه سوم این ماه از نظر روحی و جسمی مقاوم - دارای خصلت‌های وراثتی - در ظاهر آرام و صبور و با حوصله، در باطن نا آرام و متلاطم، خودخور و تودار - عموماً گوشه‌گیر - مختاط و گریزان از نوآوری - مصلحت اندیش - در امور خانوادگی با حس مسئولیت و دارای رفتار منطقی - فردی عاطفی و متعصب - اهل معاشرت و دوستی، اما بیشتر در چارچوب خانوادگی و فامیلی - پرتلاش و پرنرژی اما زود خسته می‌شوند - زود منفعل و زود آرام می‌شوند - به دلیل داشتن طالع خوب، عموماً به اهداف و خواسته‌های خود می‌رسند - اغلب در امور مای و اقتصادی، استعداد خوبی از خود نشان می‌دهند - دارای افکار و اندیشه‌های خوبی هستند، اما بیشتر در چارچوب تئوری می‌مانند و کمتر به آنها عمل می‌کنند - این افراد عموماً طالب نظم و انضباط بوده، اهل کار و فعالیت و امیدوار به آینده می‌باشند - در امور خانوادگی نیز صبر و حوصله خوبی از خود نشان می‌دهند - قدرت همسویی و تطبیق با هر شرایط را دارند - اغلب در جایی که منافع آنان ایجاب کند، افکار و عقیده خود را تغییر می‌دهند - عموماً به پوشش ظاهری، خوراک و پاکیزگی محل زندگی خود اهمیت می‌دهند - در جمع خانواده افرادی صمیمی و با محبت هستند - معمولاً در مسائل خانوادگی اهل شور و مشورت هستند - عموماً طالب ثبات شغلی بوده ولی گاه تغییر شغل می‌دهند - این افراد عموماً پایبند آداب و رسوم گذشته بود و از لحاظ اقتصادی موقعیتی متوسط دارند - اینان به مهمانی و تفریح علاقمند بوده گاه حراف و دهن بین هستند - عموماً نوعی حس خودبینی و شهوت پرستی در آنها دیده می‌شود - اغلب اهل معاشرت با هر قشری هستند - بعضاً ظاهری جذاب دارند - اینان اهل دروغ مصلحت‌آمیز بوده و مشاور خوبی برای

دوستان و نزدیکان می‌باشند - این افراد به طبیعت و زیبایی‌های آن علاقمند بوده اهل سیر و سفر هستند - از صفات خوب آنان شوخ طبعی و بذله‌گویی است - این افراد عموماً مهربان - بخشنده - دارای قوه تشخیص خوب - خود متکی - واقع بین - بعضاً دارای رفتاری ایمانی و عرفتی - طرفدار محرومین و مظلومین هستند.

مشاغل مناسب برای اینان: امور سیاسی - روحانی - مربی‌گری - امور مالی و اقتصاد - امور نظامی و اطلاعاتی - کارمند دفتری - امورات مذهبی - کار در مراکز خیریه و... می‌باشد

متولدین اسفند، نماد: حوت

متولدین دهه اول این ماه، دارای روحیه‌ای متعادل - خوشرو - خوش برخورد - از مشاغل سخت‌گیران - تا حدی راحت طلب - از نظر اقتصادی نسبتاً موفق و تابع شرایط روز - عموماً به خورد و خوراک و لباس اهمیت زیادی می‌دهند - تا زمانی که منافع آنان در خیر نیفتد، در دوستی و شراکت پایدار - عموماً اجتماعی و معاشرتی - بعضاً درون‌گرا - از نظر خانوادگی دلسوز مهربان، اما متعصب - مسئول و توجیه‌گر افراد خانواده - از نظر اقتصادی متوسط - گاه خسیس و تنگ نظر - از لحاظ شغلی، اغلب متخصص و متبحر در کار - از لحاظ روحی مرگ اعضاء خانواده و فامیل، تأثیر عمیق و پایداری روی آنان خواهد داشت - از نظر خانوادگی و اجتماعی فعال و طالب دخالت در امور - اهل آموختن و دانستن - برخی طالب سببیت و تفریح و برخی طالب مطالعه و تحقیق - متولدین این دهه اغلب به علوم انسانی، ادبیات و هنر علاقمند می‌باشند - اینان دارای مقاومت جمعی و روحی خوبی در مقابل بیماریها هستند. واکنش‌های آنها ر مقابله با مشکلات سخت افراطی بوده اما در مواقع دیگر متعادل می‌باشند - این افراد اغلب از هوش و ذکاوت خوبی برای از میدان به در کردن رقبا و همکاران دارند و همچنین اهل زد و بند و سازش نیز می‌باشند.

مشاغل مناسب برای متولدین این دهه: امور تجارت - خدمات - خرید و فروش - بنگاه‌داری - شراکت - مدیریت - ریاست - مشاغل - انضباطی - مشاغل سیاسی - مشاغل نظامی و ... می‌باشد.

متولدین دهه دوم این ماه عموماً از نظر شخصیتی غیر ثابت، اهل مصالحه و سازش و گذشت - معاشرتی خوب برای شرکاء و همکاران - نگران از فقر و بی پولی - در تامین معاش خانواده موفق - مشاوره خوب برای افراد خانواده و همسر - معاشرتی و

اجتماعی - ذاتاً درون‌گرا - از نظر عاطفی، رفتار خوبی با همسر و اعضاء خانواده دارند، اما تسلط و مدیریت خوبی ندارند - اینان فامیل دوست - گاه وابسته به پدر و مادر - بعضاً ذهن بین و تحریک‌پذیر - اهل دوستی و رفاقت مشروط - بعضاً طالب تنوع شغلی - عموماً علاقمند به سیر و سفر - طالب نوآوری و ابتکار - از لحاظ ظاهر آراسته و خوش لباس - موفقیت اقتصادی آنان اغلب زائیده شانس و اقبال آنهاست، نه تلاش و تدبیر - این افراد اغلب به خاطر گرفتن تصمیمات عجولانه، گرفتار برخی مشکلات می‌شوند.

مشاغل مناسب برای متولدین این دهه، مشاغل خدماتی - امور تجاری - خرید و فروش - بنگاه داری - زمینه‌های تبلیغاتی و هنری - واسطه‌گری و... می‌باشد.

متولدین دهه سوم این ماه افرادی مقاوم - سخت‌کوش - حلال مشکلات خود - اغلب دارای افکاری سازنده و مبتکر - اهل بحث و مجادله - پرحرف - اغلب دارای اطلاعات عمومی خوب - علاقمند به تحصیل و دانش - بعضاً دارای سبک و ابتکار در شغل خود - عموماً طالب نظم و انضباط - طالب پاکیزگی - از لحاظ اجتماعی فعال، صبور و پرحوصله هستند اما در بحران‌های بزرگ، رفتار انفعالی از خود نشان می‌دهند - از لحاظ خانوادگی افرادی موفق و دوست و یار همسر و اعضاء خانواده - مهمترین سرگرمی اغلب این افراد کتاب و مطالعه است - عموماً به زبان خارجی علاقمند می‌باشند - عموماً در هر شغلی موفق هستند - این افراد تابع قانون و مقررات بوده اغلب طرفدار منطق می‌باشند - اینان افرادی آرامش طلب - خوش گذران - در دوستی قابل اعتماد - شراکت و همکاری با آنان مثمر ثمر - اهل تفکر و تفحص - در تصمیم‌گیری صبور، اما به محض تصمیم اقدام به عمل می‌کنند - در صورت عصبانیت، واکنش تند از خود نشان می‌دهند - در امور خانوادگی دارای جاذبه و احترام هستند ولی از نظر همسرانشان جدی و خشک به نظر می‌رسند - اغلب مشاور و وکیل خانواده و فامیل خود هستند - در امور اقتصادی عموماً از هوش و دقت خوبی برخوردار هستند - در امور اقتصادی عموماً از هوش و دقت خوبی برخوردار هستند - اما بعضاً ولخرج و دست و دل باز هستند - به دلیل وسواس و دقت زیاد، به ریسک اقتصادی دست نمی‌زنند - بیشتر طالب کارهای بزرگ هستند - طالع این افراد میانه است، اما افرادی خوش شانس و مورد احترام هستند.

مشاغل موافق این افرائ عموماً معماری - ساختمان سازی - نقشه برداری - امور دکوراسیون و تزئینات - امور فرهنگی - هنری - اجتماعی و... می‌باشد